Serenissime rex et domine. Domine obseruandissime. Post humillimam commendationem: proficiscitur in præsentiarum ad sertem vestram dominus Hieronymus de Sancto Nazario de la Ripa frater chartuslensis, non nulla nomine reuerendmi in Christo patris et domini d. Pauli Medices Sancti Eustachij diaconi cardinalis de Cesis cum eadem serte vestra acturus circa possessionem archiepiscopatus Londensis in regno suo Daciæ, de quo iampridem sermus d. noster in consistorio publico prefato rmo d. cardinali de Cesis prouidit <sup>1)</sup>. Et quamuis ipse nequaquam ambigam sertem vestram ultro omni studio in sedem apostolicam esse propensam, pro dictæ tamen sedis honore et mea in præfatum cardinalem communis ordinis consortem affectione et obseruantia prætermittere non potui, quin hanc causam apud sertem vestram præsentibus literis meis redderem commendatiorem, magnopere atque efficacius sertem vestram rogando, dignetur latorem præsentium benigne suscipere et audire, atque in hac re clementem et benignum se exhibere, vt est sermi d. nostri et apostolice sedis de se expectatio et fidutia, ac demum prefatum revmum d. cardinalem et latorem præsentium eius procuratorem, pleno ad hoc mandato suffultum, ad possessionem huius ecclesiæ Londensis admittere, in quo sertas vestra rem faciet se dignam, suamque in sedem apostolicam affectionem vberius comprobabit, ego

<sup>1)</sup> Herom forekommer i Io. Palatii Fasti Cardinalium, Venet. 1701. fol. tom. II. p. 701 følgende: "Leo ut optime merenti (Paulo Æmilio de Cesis cardinali) consuleret die 6 Febr. 1520 Londensi archiepiscopatu ornavit. Primas iste et legatus in regno Daciæ ad Oceanum Germanicum; quem tamen in virum optimum transtulit, quingentorum aureorum pensione contentus, quam semel aut iterum recepit, bello coorto ob tyrannidem Regis Christierni." Man seer heraf, at Cardinal de Cesis Fordring paa Lunde Stift fra Begyndelsen af ikke stod i Forbindelse med de mange stridige Valg til Ærkebispstolen i Lund, som fulgte efter Ærkebisp Birgers Død den 10de Dec. 1519 (Hvitf. X. z iij.), men at han strax, da Efterretningen om Birgers Afgang kom til Rom, har vidst at erhverve sig en Reservation af Leo 10 paa dette rige Stift. Om denne Cardinal de Cesis og hele Sagen, der stod paa i det Mindste i 14 Aar, medens Aage Sparre, Jørgen Skodborg, Johan Weze, Torben Bilde paa samme Tid stredes om Ærkesædet, forekomme i det Følgende udførlige Oplysninger.

autem, tametsi de ser̄te vestra nihil meritus, istud beneficij eo sum loci collocaturus, vt vicissim in vota ac desyderia sua ser̄tas vestra me semper cognoscet omni officio ac studio proum et perquam paratissimum, cui me humillime commendo. Datum Augustæ primâ die mensis Junij. M. D. XX.